sentare, cum omnibus ipsius ecclesie iuribus et pertinenciis universis 

vobis et vestro monasterio incorporare et unire dignareinur: nos igitur 

in ecclesia dei et in clero ac populo nobis conmisso preamemus cultum 

augere divinum atque necessitati vestre subvenire cupientes ecclesiam 

parrochialem in Ermetingen prenotatam cum omnibus eiusdein ecclesie 

iuribus et pertinenciis universis vobis et vestro monasterio, accedente 

ad hoc libero et expresso consensu capituli ecclesie Constanciensis 

prefate, in perpetuum incorporamus, annectimus et uniinus, ita quod ce- 

dente vel decedente rectore eiusdein ecclesie, qui pro tune est, vel ipsa 

ecclesia alias quovis vacante modo, liceat vobis corporalem possessio- 

nem ipsius ecclesie vacantis, de qua est premissum, iurium et pertinen- 

ciarum eiusdein apprehendere ipsamque in vestros et vestri monasterii 

usus convertere et perpetuo retinere, reservatis tarnen nobis iuribus 

episcopalibus et archidiacono loci de iure vel consuetudine debitis. 

Reservamus iusuper et taxamus ex nunc vicario in dicta ecclesia par- 

rochiali in Ermatingen in antea per nos et nostros successores atque 

episcopos ecclesie Const. prefate ad presentacionem abbatis monasterii 

vestri, qui pro tempore fuerit, canonice instituendo pro prebenda per 

eum percipienda et sibi realiter assignanda, ut annuatim de fructibus et 

censibus ipsius ecclesie recipiat et habeat redditus sex marcharum cum 

oblacionibus, remediis, anniversariis atque legatis; quam quidem pre- 

bendam ecclesie predicte taxatam, ut est dictum, voluinus ipsi vicario 

fore et esse incorporatam et unitam, ut sic idem vicarius mediante sua 

prebenda predicta et sibi per nos, ut dictum est taxata et assignanda, 

congrue sustentari ac alia sibi incubencia onera valeat supportare. Et 

in premissoruin omnium et singulorum evidens testimonium sigillum 

nostrum episcopale nec non sigillum capituli ecclesie Constant. predicti 

presentibus sunt appensa. Nos vero Felix prepositus, Ulricus decanus 

totumque capitulum ecclesie Const. prefate fatemur et recognoscimus 

per presentes, quod oinnia et singula acta et facta et quemadmodum 

est predictuin, acta facta sunt nobis scientibus, volentibus et nostro 

eciam quoad hoc expresso adhibito consensu, et in evidens tesfimo- 

nium omnium et singulorum premissorum sigillum noslri capituli una 

cum sigillo domini nostri episcopi Const. presentibus est appensuin. 
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Dalum et actum Constancie anno dom. M. ccc. 1. nono, feria quinla